
Stand: 05.11.22

1. Rennen 2. Rennen 3. Rennen 4. Rennen 5. Rennen 6. Rennen 7. Rennen 8. Rennen 9. Rennen 10. Rennen Runden

Ort: Do-Brackel Hagen Do-Brackel Hagen Do-Brackel Werne Hagen Hagen Do-Brackel Hagen ges.

Datum: 12.02.2022 26.03.2022 23.04.2022 07.05.2022 25.06.2022 16.07.2022 20.08.2022 24.09.2022 22.10.2022 05.11.2022

Rang: Name

1 Jens N. (Do) 135,90 185,46 136,65 188,45 0,00 217,90 190,80 191,13 144,07 189,73 1580,09

2 Uwe (Do) 146,57 190,28 144,66 189,99 146,83 218,73 191,40 191,87 148,14 0,00 1568,47

3 Hans B. (Werne) 140,99 179,42 138,93 181,39 133,67 219,85 183,92 187,50 140,24 0,00 1505,91

4 Jochen W. (Do) 140,38 182,43 137,09 179,13 145,10 209,52 179,75 0,00 142,92 182,36 1498,68

5 Jürgen (Ha) 134,73 186,83 141,53 193,14 136,93 213,90 0,00 191,28 0,00 191,61 1389,95

6 Ralf H. (Ha) 133,65 175,29 0,00 185,98 130,50 200,91 174,17 184,37 0,00 179,14 1364,01

7 Eberhard (Gast) 0,00 146,78 119,74 159,13 0,00 0,00 161,48 167,65 128,73 162,92 1046,43

8 Brodzi (Do) 147,09 172,63 149,53 189,76 148,55 0,00 0,00 0,00 0,00 190,93 998,49

9 Dirk P. (Ha) 0,00 175,29 0,00 173,60 0,00 190,60 171,29 178,65 0,00 0,00 889,43

10 Bene (Ha) 95,94 0,00 0,00 0,00 0,00 191,99 190,63 0,00 0,00 187,88 666,44

11 Jörg J. (Ha) 0,00 172,31 0,00 158,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331,25

12 Andreas L. (Werne) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 214,40

13 Jens N. (Ha) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204,00

14 Mathias (Werne) 103,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,05

15 Selina (Werne) 90,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,83

16 Kiara (Gast) 83,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,82
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18 0,00

19 0,00

20 0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

NSR GT 3 Runden (ohne Streicher)



Stand: 05.11.22

1. Rennen 2. Rennen 3. Rennen 4. Rennen 5. Rennen 6. Rennen 7. Rennen 8. Rennen 9. Rennen 10. Rennen Runden

Ort: Do-Brackel Hagen Do-Brackel Hagen Do-Brackel Werne Hagen Hagen Do-Brackel Hagen ges.

Datum: 12.02.2022 26.03.2022 23.04.2022 07.05.2022 25.06.2022 16.07.2022 20.08.2022 24.09.2022 22.10.2022 05.11.2022

Rang: Name

1 Jens N. (Do) 135,90 185,46 188,45 217,90 190,80 191,13 144,07 189,73 1443,44

2 Jürgen (Ha) 134,73 186,83 141,53 193,14 136,93 213,90 191,28 191,61 1389,95

3 Ralf H. (Ha) 133,65 175,29 185,98 130,50 200,91 174,17 184,37 179,14 1364,01

4 Uwe (Do) 146,57 190,28 144,66 189,99 146,83 191,40 191,87 148,14 1349,74

5 Hans B. (Werne) 140,99 179,42 138,93 133,67 219,85 183,92 187,50 140,24 1324,52

6 Jochen W. (Do) 140,38 182,43 137,09 145,10 209,52 179,75 142,92 182,36 1319,55

7 Eberhard (Gast) 0,00 146,78 119,74 159,13 161,48 167,65 128,73 162,92 1046,43

8 Brodzi (Do) 147,09 172,63 149,53 189,76 148,55 0,00 0,00 190,93 998,49

9 Dirk P. (Ha) 0,00 175,29 0,00 173,60 0,00 190,60 171,29 178,65 889,43

10 Bene (Ha) 95,94 0,00 0,00 0,00 0,00 191,99 190,63 0,00 478,56

11 Jörg J. (Ha) 0,00 172,31 0,00 158,94 0,00 0,00 0,00 0,00 331,25

12 Andreas L. (Werne) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,40 0,00 0,00 214,40

13 Jens N. (Ha) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204,00 0,00 0,00 204,00

14 Mathias (Werne) 103,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,05

15 Selina (Werne) 90,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,83

16 Kiara (Gast) 83,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,82

17

18

19

20

= Streicher

NSR GT 3 Runden (mit Streicher)   (2 Streicher)


